

Til Bakkehusenes beboere

## Vedr.: Renovation 2021 – Juli - December

Nedenstående dage og datoer vil, indtil anden information fremkommer, være gældende for 2. halvår af 2021

Dagrenovation – Afhentes alle mandage - beholderne skal være klar til afhentning kl. 08.00.

Bio-affald – Afhentes tirsdage i lige uger fra og med 7. september  
Beholderne skal være klar til afhentning kl. 08.00.

Haveaffald – afhentes onsdagene:

14. juli – 11. august – 8. september – 13. oktober – 10 november.

Der afhentes ikke haveaffald i december

Haveaffaldet skal være klar til afhentning kl. 08.00 –

Er der ikke plads i containeren kan ekstraaffald lægges i papirsække, grene i max. Længde 120 cm skal være bundtet – sække og grene skal anbringes inden for havelågen.

### ***Gældende for afhentning for Dagrenovation – Bioaffald og Haveaffald:***

*Beholderne for Dagrenovation, Bioaffald og Haveaffald inkl. Grene og affald i papirposer skal være klar til afhentning senest kl. 08.00 på afhentningsdagen. Vælger man selv at køre renovationen ud, skal den være kørt ud til enten Rødkilde Pl. eller Hvidkildevej senest aftenen før afhentningsdagen.*

### Storskrald – afhentes onsdag 15 og torsdag 16 september.

Effekter til afhentning skal anbringes i haven indenfor havelågen senest onsdag 15. sept. kl. 08.00  
Storskrald omfatter: Møbler og lampeskærme mv. – Madrasser – Gulvtæpper, max. 1,5 m. – Jern og metal, max. 1,5 m – Vinduesglas (forsvarligt emballeret) – Større rødder og stammer, max. 1,5 m samt Cykler der er mærket ” Afhentes som storskrald”.

Under storskrald afhentes ikke: Byggeaffald – herunder gl. sanitet, nedtagne køkkener og isoleringsmateriale, alm. haveaffald, elektronik, hårde hvidevarer, kemikalieaffald, maling, hård plast, aviser, papemballage, flasker, imprægneret træ samt automobildele.

Er du i tvivl om det affald du ønsker at lægge ud hører under storskrald så ring til ejendomskontoret på mobil 22 16 28 00.

Elektronik, hårde hvidevarer og kemikalieaffald afhentes efter nærmere aftale med ejendomskontoret.

Mindre elektronik – Mindre metal – Hård plast – Papir og Pap skal afleveres i de respektive beholdere der er opsat på vendepladsen ud for materielgården på Bakkevej.

Der gøres venligst opmærksom på at der kun må afleveres rent papiraffald (aviser, reklamer og lign) i de opstillede containere.

Papaffald skal foldes sammen før det lægges i containerne for pap.

Batterier afleveres i beholderen anbragt på porten ind til materielgården.

Flasker, syltetøjsglas o. lign. afleveres i Flaskecontaineren opsat på Rødkildevej ved Rødkilde Pl.

Med venlig hilsen  
Boligselskabet Bakkehusene  
Bestyrelsen